Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 22.09.2015
	№ 272

	Об утверждении состава рабочей группы по учету детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования

	В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9  Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации города Армянска от 14.09.2015 № 241 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению  в образовательных учреждениях, реализующих образовательные  программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым»,  с целью проведения ежегодного учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования:

1. Утвердить состав рабочей группы по учету детей,  подлежащих обучению по обра-

зовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования:

	Председатель рабочей группы:
	Мироненко Э.А.
	- заместитель главы администрации

	Заместитель председателя рабочей группы:
	Ужитчак В.Э.
	- начальник Отдела образования

	Секретарь:
	Котелевич Т.А.
	- главный специалист Отдела образования

	Члены комиссии:
	Бадамшина Н.С.
	- начальник управления труда и социальной защиты населения

	Безвугляк Р.В.
	- начальник отдела по вопросам сел городского округа (по согласованию)

	Богданова Е.И.
	- начальник управления по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Клочьева Е.В
	- начальник МП  УФМС России по РК в Армянском районе (по согласованию)

	Кокорина Е.В.
	- начальник отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования

	Петухов А.В.
	- директор МУП «УЖКХ г. Армянска»

	Райкова Т.Л.
	- главный врач ГБУЗРК «ЦГБ г. Армянска»  (по согласованию)

	Станиславский П.В.
	- директор Армянского колледжа  химической промышленности (по согласованию)

2. Рабочей группе обеспечить работу  по учету детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования.
                   3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.

Главы  администрации                                                                          В.А.Телиженко